
ZARZĄDZENIE Nr 2077/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2077/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -12 546,00 -12 546,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-2 546,00 -2 546,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 546,00 -2 546,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 546,00 -2 546,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 546,00 12 546,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
3 961,00 3 961,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 961,00 3 961,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 961,00 3 961,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
8 585,00 8 585,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 585,00 8 585,00 - - - - - - -



3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 585,00 8 585,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
001

Modernizacja i wyposażenie miejsc pracy dla 8 asystentów rodziny, 31 
innych specjalistów zajmujących się systemem opieki nad rodziną, 
psychologów i inspektorów, zapewnienie warunków pracy dla 17 
asystentów rodziny

10

1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

001571-
002

Zorganizowanie przestrzeni przyjaznej dzieciom, zapewniającej 
zajęcia edukacyjne dla dzieci mieszkających w schronisku i dla ich 
matek

10
147,00 147,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 147,00 147,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 147,00 - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w 
integracji we wszystkich instytucjach pomocy

10
-1 307,00 -1 307,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 307,00 -1 307,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 237,00 -19 237,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 336,00 -3 336,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -471,00 -471,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 817,00 19 817,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -



4

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

000298-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
kosztach utrzymania wychowanków będących mieszkańcami Miasta 
Łódź umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
działających na terenie innych powiatów

10

-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

000082-
022

Wydatki związane z działalnością Wydziału Budżetu 14
-13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

000082-
006

Pozostała działalność 14
13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

13 100,00 13 100,00 - - - - - - -



5

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
15 300,00 - - - - 15 300,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 15 300,00 - - - - 15 300,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - - - - 100,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-17 300,00 - - - - -17 300,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -17 300,00 - - - - -17 300,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 300,00 - - - - -16 300,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -


